
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTROLADORIA GERAL

PORTARIA/CGM/PK Nº, 008/2025 DE 04 DE SETEMBRO DE 2025 .

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO
Nº 301/2025, REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

rá ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
“

OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, COM FORNECIMENTO, EM
- REGIME DE COMODATO, DE EQUIPAMENTOS DE

4 IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO, A FIM DE ATENDER

| AS DEMANDAS DA CONTROLADORIA GERAL

4 CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Jorge Francisco Ramos Gonçalves, para exercer
a função de Fiscal do Contrato n.º 000301/2025, Pregão Eletrônico Nº 090052/2024
Processo Administrativo n.º 018.127/2024, referente à contratação de empresa
especializada na prestação de serviços outsourcing de impressão, com fornecimento,
em regime de comodato, de equipamentos de impressão, cópia e digitalização, a fim de
atender as demandas da Controladoria Geral.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste
artigo, fica designado para substituição a servidora Flávia Magalhães Duarte.

Art. 2º. À Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário,

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 04 setembro de 2025.

Vas
f

No! MRI IITos E
Ediléne Jaz dos Santos

controladora'Geral do Município
Decreto nº 072/2025

ua PROTOCOLO CÂMARA P.K.
o Nº 005066/2025

Rua Átila Vivácqua, nº 79, Centro, Presid 05/09/2025 - 09:33:18
COMPK

PORTARIA/CGM/PK N º008/25


